
‭2025 年 3月吉日‬

‭お客様各位‬

‭リカケンホールディングスグループ‬

‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　‬

‭価格改定のご案内‬

‭拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品にご愛顧賜り、 厚く御‬
‭礼申し上げます。‬

‭さて、弊社製品(LABTAS+)におきまして、原材料価格・運送費の高騰に伴う、調達コスト の上昇‬
‭が続いております。このような状況下、弊社としてコストダウンに取り組んでおります が、弊社内‬
‭での吸収が不可能となり、現状の価格での供給継続が極めて困難な状況となってお ります。‬

‭つきましては、品質の維持・向上に努めながら以下の商品の価格を改定させていただくことにな‬
‭りました。今後も企業努力を行いながら、商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただける商‬
‭品の提供に努めてまいります。‬

‭何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。‬

‭敬具‬

‭記‬

‭1．対象商品　　マイクロチューブ製品、チップ製品、ピペット‬

‭2．改定時期　　2025年 4月 1日出荷分より‬

‭3．改定内容　　実際の納入価格については、営業担当にお問い合わせください。‬

‭4．お問い合わせ先 　各販売会社(理科研・並木薬品・片岡・セイミ)‬

‭以上‬


